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کشف 358 کیلوگرم حشیش 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف 
کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش با اقدام  تقریبی 358 
سردار  داد.  خبر  سراوان  شهرستان  در  پلیس  اطلاعاتی 
موادمخدر  پلیس  داشت:  اظهار  اسحاقی  محمدرضا 
شهرستان سراوان با پشتیبانی اطلاعاتی موادمخدر استان 
گران مرگ که قصدانتقال مواد افیونی به  از فعالیت سودا
مرکز کشور را داشتند در سطح شهرستان سراوان مطلع و 
موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. این مقام 
کنترل  با  پلیس  عملیاتی  تیم های  افزود:  انتظامی  ارشد 
که در حال جا به  تحرکات، سرانجام اعضای این باند را 
جایی محموله موادمخدر بودند شناسایی و تحت نظر قرار 
گفت: طی یک عملیات  دادند. فرمانده انتظامی استان 
با  پلیس،  مقتدرانه  مشاهده  با  قاچاقچیان  هماهنگ، 
رها کردن دو دستگاه موتورسیکلت با استفاده از موقعیت 
کسازی و  خاص جغرافیایی از صحنه متواری شدند و در پا
بازرسی از محل مقدار تقریبی 358 کیلوگرم موادمخدر از نوع 
حشیش کشف شد. وی در پایان خاطرنشان کرد: شناسایی 
کان در دستور کار پلیس قرار  گران مرگ کما و دستگیری سودا
گران مرگ  دارد و پلیس شبانه روز در اقصی نقاط کشور با سودا
و قاچاقچیان موادمخدر برخورد قاطع و قانونی می کند و هرگز 

اجازه جولان و سرکشی به آنان نخواهد داد.

گهی جعلی  دستگیری عامل درج آ
گهی  رئیس پلیس فتا گیلان از دستگیری فردی که با درج آ
جعلی کاروان زیارتی در فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان می نمود، خبر داد. سرهنگ امیرحسین نقی مهر 
گهی جعلی کاروان زیارتی در یکی  گفت: فردی 28 ساله با درج آ
، اقدام به کلاهبرداری از شهروندان  گهی محور از سایت های آ
کیه با مشاهده  کرده بود. وی تصریح کرد: در این پرونده، شا
گهی فریبنده، مبلغ 100 میلیون ریال به حساب فرد کلاهبردار  آ
واریز کرده، اما پس از آن، دیگر موفق به برقراری ارتباط با وی 
نشد. این مقام مسئول ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا با 
انجام اقدامات فنی، متهم را شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضائی دستگیر کردند؛ متهم در بازجویی ها ضمن اعتراف 
به بزه انتسابی، انگیزه خود را بیکاری و تمایل به کسب درآمد 
سریع و بدون زحمت عنوان کرد. رئیس پلیس فتا گیلان به 
کرد: پیش از هرگونه پرداخت وجه در  شهروندان توصیه 
گهی و هویت فرد منتشرکننده  فضای مجازی، از صحت آ
اطمینان حاصل کرده و موارد مشکوک را از طریق سایت پلیس 

فتا به آدرس www.fata.gov.ir گزارش دهند. 

تصادف مرگبار عابرپیاده با وانت 

رئیس مرکز جامع اطلاع رسانی بر خط پلیس راهور تهران 
بزرگ از برخورد مرگبار یک دستگاه وانت با عابرپیاده خبر 
داد. سرهنگ علی اصغر شریفی در گفت وگو با مهر از وقوع 
یک فقره تصادف منجر به فوت در موقعیت بزرگراه شهید 
همت مسیر شرق به غرب بعد از پل شریعتی خبر داد و بیان 
داشت: بامداد شنبه یکدستگاه وانت به علت عدم توجه به 
جلو با عابرپیاده ای که قصد تردد غیرمجاز و به صورت عرضی 
از این معبر را داشته برخورد کرده که متأسفانه در پی این 
حادثه عابرپیاده مذکر در صحنه تصادف به علت شدت 
ضربه و جراحات وارده جان خود را از دست داد. سرهنگ 
شریفی ادامه داد: بر اساس بررسی های به عمل آمده توسط 
کارشناسان راهنمایی و رانندگی علت حادثه عدم توجه به 
جلو در رانندگی از سوی راننده وانت 50 درصد سهم تقصیر 
ک و غیرمجاز عابرپیاده از عرض بزرگراه نیز 50  و عبور خطرنا
درصد مقصر در تصادف اعلام شده است. سرهنگ شریفی 
در پایان یادآور شد: عدم توجه به جلو یکی از عوامل اصلی 
وقوع تصادفات در معابر شهری و بزرگراه ی است. رانندگان 
باید همواره با دقت بیشتری رانندگی کنند و به عابران پیاده و 
موانع احتمالی در مسیر توجه کافی داشته باشند و در تمامی 
، خصوصا در ساعات خلوت، با سرعت مطمئنه حرکت  معابر
گوار جلوگیری شود. وی بیان داشت:  کنند تا از بروز حوادث نا
، عابران پیاده نیز باید برای عبور از خیابان ها و  از سوی دیگر
بزرگراه ها فقط از پل های هوایی و مسیرهای ایمن استفاده 
کنند تا خطر تصادف به حداقل برسد. رعایت این اصول 
می تواند تأثیر قابل توجهی در کاهش آمار تصادفات داشته 

باشد و از وقوع حوادث تلخ جلوگیری کند.

دستگیری عامل درگیری محله فردوس
معاون اجتماعی پلیس اطلاعات پایتخت، از دستگیری 
یک شرور به اتهام نزاع و درگیری در محله فردوس تهران 
گفت: مأموران پایگاه  خبر داد. سرهنگ موسوی معاون 
پنجم پلیس اطلاعات خبری را در خصوص درگیری و شرارت 
اراذل و اوباشی در محله فردوس دریافت کرده و برای بررسی 
موضوع وارد عمل شدند. وی افزود: مأموران پس از بررسی 
صحت خبر توانستند عامل اصلی این درگیری را شناسایی 
کنند که مشخص شد یکی از اراذل و اوباش های »نو« عامل 
اصلی نزاع و درگیری بوده که با ایجاد رعب و وحشت در محله 
سریعا از محل گریخته است. این مقام انتظامی عنوان داشت: 
مأموران با تلاش خود و رصد تحرکات این اوباش مخفیگاه 
او را شناسایی کردند و طی عملیاتی غافلگیرانه متهم را در 
مخفیگاهش واقع در محله فردوس دستگیر کردند. معاون 
اجتماعی پلیس اطلاعات در پایان خاطرنشان کرد: با انجام 
بازرسی از مخفیگاه متهم تعداد یک قبضه سلاح گرم به همراه 
فشنگ غیر مجاز کشف شد و متهم پس از تشکیل پرونده به 
همراه اقلام مکشوفه به دادسرا معرفی شد. معاون اجتماعی 
سازمان اطلاعات پلیس تهران در پایان گفت: شرارت های 

اراذل و اوباش بی پاسخ نخواهد ماند.

کــوتــاه

 سارق قطعات خودرو 
دستگیر شد

از  سمنان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق حرفه ای سابقه دار در 
گفت: این متهم به  شاهرود خبر داد و 
انجام 25 فقره سرقت اعتراف کرده است. 
سردار سید موسی حسینی با بیان اینکه 
در پی وقوع چندین فقره سرقت موضوع 
شاهرود  پلیس  رسیدگی  کار  دستور  در 
قرار گرفت، ابراز داشت: این سرقت ها از 
نوع قطعات خودرو بودند. وی با بیان 
اینکه گشت زنی محسوس و نامحسوس و 
تحقیقات پلیسی آغاز شد، افزود: اقدامات 
هوشمند پلیسی برای شناسایی عامل یا 
عاملان سرقت به کار گرفته شدند. فرمانده 
انتظامی استان سمنان با بیان اینکه پلیس 
موفق به شناسایی هویت سارق شد، ابراز 
داشت: طی عملیات غافلگیرانه این سارق 
حرفه ای و سابقه دار دستگیر شد. حسینی 
با بیان اینکه متهم ۴5 ساله در دام پلیس 
افتاد، تصریح کرد: پلیس در مخفیگاه سارق 
کشف پراید سرقتی و تعدادی  موفق به 
قطعات مسروقه شد. وی با بیان اینکه 
متهم به انجام 25 فقره سرقت خودرو و 
قطعات آن اعتراف کرد، افزود: با اظهارات 
متهم برای ادامه سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی ارجاع داده شد.

حریق خودروی سمند 
آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
حریق  از  تهران  شهر  ایمنی  خدمات  و 
خودروی سمند در بزرگراه شهید همت 
خبر داد. جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا 
با اشاره به اینکه یک مورد حادثه حریق 
مسیر  همت  شهید  بزرگراه  در  خودرو 
شرق به غرب نرسیده به بزرگراه حقانی 
به سامانه 125 اعلام شد، افزود: بلافاصله 
آتش نشانی به محل حادثه  ایستگاه   2
اعزام شدند و در زمان کمتر از ۴ دقیقه، 
به محل حادثه رسیدند. وی ادامه داد: 
مشاهده  حادثه  محل  در  آتش نشانان 
که یکدستگاه خودروی سمند و  کردند 
یکدستگاه خودروی پرشیا با هم برخورد 
کرده اند. در این تصادف خودروی سمند 
منحرف شده و با دیوار بتنی کنار اتوبان 
برخورد کرده و کاملا شعله ور شده بود. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
خوشبختانه  افزود:  تهران  شهر  ایمنی 
سرنشینان دو خودرو توانسته بودند از 
خودروها پیاده و دور شوند. خودروی 
اما  بود؛  ندیده  زیادی  آسیب  پرشیا 
که  بود  شعله ور  کاملا  سمند  خودروی 
توسط آتش نشانان آتش مهار شد. ملکی  
بیان داشت: این حادثه مصدوم و فوتی 
اطفای  از  پس  آتش نشانان  و  نداشت 
حریق و ایمن سازی محل، به ایستگاه 
خودروها  حریق  درباره  وی  بازگشتند. 
خ داده که خودرو  افزود: بارها این اتفاق ر
در برخورد با موانع آتش می گیرد که این 
ک است و باید توسط  مساله بسیار خطرنا

مسئولان مربوطه مورد بررسی قرار گیرد.

فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری دو جاعل مهر 
ادارات دولتی و غیردولتی و کشف 35 میلیارد ریال کلاهبرداری با 
تلاش مأموران انتظامی کلانتری 11 شهرستان سلسله خبر داد. 
سردار یحیی الهی اظهار داشت: مأموران کلانتری 11 در پی رصدهای 
اطلاعاتی، از فعالیت افراد سودجو در زمینه جعل مهر و اسناد رسمی 
مطلع و رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: 
تیم رسیدگی کننده پرونده با انجام اقدامات اطلاعاتی و کنترل های 
محسوس و نامحسوس، پس از اطمینان از صحت موضوع و با 
هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شد و در عملیاتی غافلگیرانه، دو 
جاعل را در یکی از مناطق شهر دستگیر کرد. سردار الهی خاطرنشان 
کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، چندین مهر جعلی مربوط به 
دستگاه های دولتی و غیردولتی کشف و بر اساس بررسی های اولیه، 
این افراد با استفاده از مهرهای جعلی اقدام به کلاهبرداری هایی 
به ارزش 35 میلیارد ریال کرده اند. فرمانده انتظامی استان لرستان 
ادامه داد: متهمان پس از تشکیل پرونده، جهت سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شدند. وی در 
کید بر هوشیاری شهروندان در مواجهه با اسناد و مهرهای  پایان با تأ
مشکوک، از عموم مردم خواست هشدارها و توصیه های پلیس را 
جدی گرفته و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، موضوع 
را از طریق سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند تا اقدامات لازم به موقع 

انجام شود.

دستگیری جاعلان مهر ادارات 

کلاهبرداری میلیاردی در پوشش رمالی 
رئیس پلیس فتا استان ایلام گفت: برای حل مشکلات 
به دنبال راهکارهای منطقی باشید برخی شیادان سایبری 
تحت عنوان فالگیر و دعانویس ادعا می کنند می توانند 
بسیاری از مشکلات شما را با نوشتن دعا حل کنند که تنها 
هدف آنان کلاهبرداری مالی است. سرهنگ علی رضا یعقوبی، 
عنوان داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس 
فتا استان و ارائه مرجوعه  قضائی مبنی بر کلاهبرداری در 
فضای مجازی پرونده ای در این پلیس تشکیل و موضوع 
در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. این مقام 
کی در اظهارات خود گفت: »در زندگی  انتظامی افزود: شا
دچار مشکلات شخصی زیادی هستم و به دنبال راهی برای 
حل مشکلاتم بودم که به سفارش یکی از دوستانم به کانال 

تلگرام یک شخص دعانویس مراجعه کردم و به امید بازشدن 
گره مشکلات شخصی و وعده های طرف مبلغ بیش از یکصد 
میلیون تومان برای وی واریزکردم اما با گذشت مدتی در 
زندگیم تغییری ایجاد نشد و مشکلات همچنان باقی ماندند 

و بعد از آن فرد دعانویس پاسخگوی تماس های من نبود.« 
رئیس پلیس فتا ایلام ادامه داد: با اقدامات فنی تخصصی 
کارشناسان این پلیس، ضمن شناسایی متهم و معرفی به 
کی به حساب وی عودت  مراجع قضائی، وجه کلاهبرداری شا
گردید. سرهنگ یعقوبی بیان داشت: برخی شیادان سایبری 
خود را به عنوان فالگیر و رمال معرفی می کنند و پس از جلب 
اعتماد و سوءاستفاده از سادگی افراد و با دادن امید های 
واهی و وعده های دروغین در خصوص حل کردن مشکلات 
و بهبود اوضاع زندگی، با دریافت مبالغی اقدام به کلاهبرداری 
می کنند. سرهنگ یعقوبی توصیه کرد: به این افراد اطمینان 
نکرده و برای حل مشکلات خود با بکارگیری روش های عملی 
گاهی به دنبال راهکارهای منطقی باشید. و معقول و افزایش آ

بازداشت سارق گوشواره 

جاساز داروهای قاچاق در لاستیک 

دستگیری شروری که خرید و فروش سلاح انجام می داد

دادستان عمومی و انقلاب تهران از شناسایی و دستگیری مرتکب 
سرقت خشن از یک بانوی جوان که فیلم آن در فضای مجازی منتشر 
شده بود، خبر داد. علی صالحی گفت: به  محض انتشار فیلم این سرقت 
در فضای مجازی و با توجه به اهمیت موضوع و بازتاب عمومی آن، دستور 
شناسایی و دستگیری سریع مرتکبان از سوی دادسرای ناحیه 3۴ )ویژه 
سرقت( تهران صادر شد. وی افزود: پرونده به  صورت ویژه در یکی از شعب 
گاهی  بازپرسی این ناحیه تحت رسیدگی قرار گرفت و تیم ویژه ای از پلیس آ
با همکاری مأموران کلانتری مربوطه تشکیل شد که در کوتاه ترین زمان 
ممکن مرتکب این سرقت شناسایی و بازداشت شد. دادستان تهران با 
اشاره به اعتراف صریح متهم و کشف گوشواره در بازرسی از محل سکونت 
، مشارکت در مزاحمت  کید کرد: متهم به انجام سرقت مقرون به آزار وی، تأ
ح عمدی اقرار کرده و در  برای اطفال و بانوان و همچنین ایراد ضرب و جر
بازداشت به سر می برد. وی گفت: پرونده این متهم منتهی به صدور قرار 
نهایی جلب به دادرسی و تنظیم کیفرخواست شده و قطعا رسیدگی قضائی 
با قاطعیت و خارج از نوبت ادامه خواهد یافت. دادستان تهران در پایان با 
کید بر رویکرد دستگاه قضائی نسبت به جرایم خشن و مواردی که منجر به  تأ
جریحه دارشدن افکار عمومی می شود، تصریح کرد: امنیت روانی شهروندان 
خط قرمز دستگاه قضائی است و هیچ گونه مسامحه ای در برخورد با 

مرتکبان چنین جرایمی نخواهیم داشت.

فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی از کشف داروهای قاچاق به ارزش 
کو خبر داد. سردار محمد  1۴0 میلیارد ریال توسط مرزبانان هنگ مرزی ما
ح برخورد با قاچاق مواد غذایی و  احمدی گفت: در راستای اجرای طر
دارویی و برابر اخبار و اطلاعات واصله مبنی بر ورود غیرقانونی داروی قاچاق 
کو قرار  کو موضوع به طور جد در دستور کار مأموران هنگ مرزی ما از مرز ما
گرفت. وی در ادامه افزود: مرزبانان پر تلاش در پست کنترل و مراقبت مرزی 
بازرگان به یکدستگاه خودروی سواری مشکوک و آن را به صورت دقیق مورد 
تفتیش و بازرسی قرار دادند که قاچاقچیان با استفاده از شگردهای خاص 
اقدام به جاساز داروها در درون لاستیک خودرو و حلب روغن های جامد 
کام  کرده بودند که با تیزبینی مرزبانان در رسیدن به اهداف شوم خود نا
ماندند. فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی، بیان داشت: طی این 
عملیات تعداد 2۴ هزار عدد انواع قرص در مارک های مختلف و 208 عدد 
آمپول قاچاق کشف شد. سردار احمدی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش 
داروهای مکشوفه را 1۴0 میلیارد ریال اعلام کردند، تصریح کرد: در این رابطه 
یکدستگاه خودرو توقیف و 2 نفر متهم نیز دستگیر که به مراجع قضائی 

معرفی شدند.

معاون اجتماعی پلیس اطلاعات پایتخت، از دستگیری یک شرور در 
محله خاوران خبر داد و گفت: این متهم به جرم خرید و فروش سلاح سرد 
و گرم دستگیر شد. سرهنگ موسوی بیان داشت: مأموران پایگاه ششم 
پلیس اطلاعات، خبری را در خصوص نگهداری و خرید و فروش سلاح توسط 
اراذل و اوباش منطقه خاوران دریافت کرده و برای بررسی موضوع وارد عمل 
شدند. این مقام انتظامی عنوان داشت: با انجام بررسی های صورت گرفته 
توسط مأموران مشخص شد یکی از اراذل و اوباش های سابقه دار شرق 
تهران اقدام به نگهداری و خرید و فروش سلاح سرد و گرم در مخفیگاهش 
واقع در خاوران انجام می دهد که با هماهنگی از سوی مرجع قضائی، دستور 
دستگیری متهم صادر و پلیس وارد عمل شد. وی تصریح کرد: با شناسایی 
دقیق مخفیگاه متهم و اطمینان از حضور وی در محل، عملیاتی ضربتی آغاز 
شد و در نهایت این متهم در مخفیگاهش دستگیر شد. معاون اجتماعی 
پلیس اطلاعات در پایان خاطرنشان کرد: از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح 
گرم به همراه یک تیغه خشاب مربوطه و 12 عدد فشنگ جنگی، 2 کیلو و 535 

ک و... کشف شد. گرم تریا

کلاهبرداری از طریق کپی کارت بانکی
رئیس پلیس فتا استان قم گفت: با تلاش 
که با روش  کلاهبرداری  مأموران پلیس فتا 
بانکی  کارت های  کپی  به  اقدام  اسکیمر 
مهدی  سرهنگ  شد.  دستگیر  بود،  کرده 
کرد: در پی مراجعه تعدادی  فرازپور اظهار 
بر  مبنی  استان  فتا  پلیس  به  شهروندان  از 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها موضوع 
کار مأموران پلیس فتا استان قم  در دستور 
قرار گرفت. وی افزود: جمع مبالغ مالباختگان 
130 میلیارد ریال است و در بررسی های صورت 
کارت ها از طریق  گرفته مشخص شد تمامی 
کپی و سپس متهم اقدام  دستگاه اسکیمر 
البرز  و  تهران  استان های  در  طلا  خرید  به 
کرده است. سرهنگ فرازپور بیان داشت: در 
گرفته متهم ۴۷  ادامه با تلاش های صورت 
کن استان همجوار قم  ساله غیربومی و سا

شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی استان 
دستگیر و از وی یک قبضه سلاح کلت کمری 
به همراه 2۷ عدد تیر جنگی نیز کشف شد. 
متهم به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام 
مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان 
کید بر هوشیاری  شد. این مقام انتظامی با تأ
کارت های  امنیت  به  نسبت  شهروندان 
بانکی، از شهروندان خواست هنگام خرید از 
کارت خوان ها مراقب باشند و در صورت خرید 
از فروشندگان مشکوک سریعا رمز کارت بانکی 
و در صورت مشاهده  تغییر دهند.  را  خود 
هرگونه موارد مشکوک مراتب را از طریق سایت 
پلیس فتا به آدرس  https://fata.gov.ir بخش 
گزارشات مردمی یا مرکز فوریت های سایبری 
به شماره تلفن 0۹۶380 با پلیس فتا در میان 

بگذارند.


